
 

Uchwała Nr  XX.204.2012                

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  26 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

 

 

         Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 12 pkt 4 i 8c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  art. 212 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez Powiat Ełcki pożyczki długoterminowej na podstawie 

umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 

przeznaczeniem na realizację Przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja Bursy Szkolnej oraz 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku” do kwoty  2 956 940  zł (słownie: 

dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czterysta złotych). 

§ 2. 

1. Planowana spłata pożyczki nastąpi zgodnie z harmonogramem spłat począwszy od 

30.03.2013 r. do 20.12.2024 

2. Spłata rat pożyczki i należnych odsetek wynikających z umowy o dofinansowanie w 

formie pożyczki nastąpi z dochodów Powiatu Ełckiego pochodzących z subwencji i 

dochodów własnych Powiatu lub przychodów Powiatu Ełckiego  i  zostanie uwzględniona 

w budżecie Powiatu Ełckiego w latach objętych ich spłatą. 

§ 3. 

Prawne zabezpieczenie spłat pożyczki stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z 

deklaracją wekslową. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


